
ZARZĄDZENIE NR 39/19 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 1 października 2019 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu świadczeń dla studentów 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. Nr z 2018 roku, poz. 1668 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Samorządu Studenckiego, które stanowi załącznik nr 1 

do zarządzenia, ustala się Regulamin świadczeń dla studentów Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile, w brzmieniu załącznika nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


